 (
Nom :
 _____________________
Ministère : _________________
)Autoévaluation
[bookmark: _GoBack]
Tu dois maintenant évaluer ton travail et ta participation durant l’activité réalisée. Il est très important que ta note exprime bien ce que tu penses. Tu dois être le plus honnête possible.
	J’ai écouté les autres et j’ai respecté mon droit de parole
	Tout au long de l’activité

La plupart du temps

Rarement

	J’ai bien participé et j’ai donné mes idées
	Tout au long de l’activité

La plupart du temps

Rarement

	J’ai répondu aux questions de façon sérieuse
	Tout au long de l’activité

La plupart du temps

Rarement

	J’ai communiqué mes opinions de façon respectueuse
	Tout au long de l’activité

La plupart du temps

Rarement

	Je suis satisfait(e) du fonctionnement de notre équipe
 
	Tout au long de l’activité

La plupart du temps

Rarement

	Évaluation de ton équipe : 

1.

2. 

3. 

4.

5.

6.                                                                            

	

/5

/5

/5

/5

/5

/5



